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$  1.150 Villaggio térrea
3suites 3 slas gourmet
comple to  ac .  t roca
Bolsa Imob.99118-7550

717164

$  1.790 Cd  Villaggio II
726 m2 de a.t.  e 390 m2
a.c. 4 dr suite sla 2 amb
home, piscina , Aceito
imóveis como pagto !!
Bolsa Imob 99125-9000

716536

$  140mil,Alto Alegre,
esquina 2d, 998265092
21067181 Residem12673

719458

$ 1,4 Lago Sul terrea 1,7
Spazzio Verde  2,2 Villa
Dumont  $ 3.5 Estoril V
Bolsa  99741-5848.

719147

$ 2.2 Villaggio III nova
4 suites sala 3 amb  lav
mobilaida t. 99125-9000

718830

$ 2.5 Samambaia 4stes
completas maravilhosa
sla 4amb área gourrmet
frente para lazer piscina
4gars coobbertas terrea
Bolsa Imob.99118-7550

717163

$ 500 Vale Florido 4d,
churr,  oportunidade
Bolsa 991183604

717160

$ 530  Estoril I  4dor
s/ 2stes 3slas 4gar edic
churr prox pão açucar
Bolsa Imob. 99118-7550

717165

$ 650 Vale Flrorido ac
permuta aptos Bolsa
991183604

717156

$ 900 Villagio, 1 lote e
meio, 3 sts, piscina.
Bolsa 98141-8595

711018

$1.300Mil Lago Sul 3sts
4sls esc pisci chur lav
Complt ae/ar99766-2223

717416

$145 Jaragua (nova) 2dor.
sala, coz. banh. ac. financ.
99754-9651 / 99776-9166

718772

$150 Bauru XVI 3d,2slas,
edic.compl.gar 3car
F:99715-7339(creci12401)

715560

$269 (Nova) Industri-
al, 2d s/ 1 ste + dep.,
quintal. F: 98116-6888

230242

$290mil Jd Terra Branca
3d/st  porcel pé dir alto
ae nova!! f.99635 5911

719148

$89 Jaraguá linda 2d.
laje asf. portão eletr.
ac/ carro f: 3016-1551

717347

600 a 700 Quinta Green.
3sts-comp a/e.churSpa
Ac.Permuta99766-2223

697368

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
Ótimos negócios e opor-
tunidades! Creci 22722J
NR 3103-0000 ou 32410808

716014

Addad-Volpe, Estoril
III, Cod 8940, nova, 3
dorm s/1suite, area con
225m², completo em ar
marios, coz plan, 4 va
gas, aceita financiamen
to, F 99742-6503

719438

Addad-Volpe, Jd Co-
lo nial,  Cod 11034,
R$530, 3dorm s/1sui-
te, churras queira, a-
quecimento so lar, hi-
dro, F99701-0023

719145

Addad-Volpe, Jd Solan
ge, 2dorm s/1suite, 350
mil, financia, aceita apt
ate 150, F 99796-2119

719444

Addad-Volpe, Parque
Pontal, Cod 10696, Pi-
ra tininga, otima casa
em condominio  fe-
chado, 3 dorm s/1sui-
te, comple to AE, sala
2 amb, coz plan, exce-
lente area de lazer e 2
vagas, aceita imovel
de  menor  va lo r  na
neg, F 99742-6503

719437

Addad-Volpe,Cod9789,
$ 850mil, Samanbaia, 3
dorm s/1suite, lavabo,
sala, home, 2 salas, con
fira, F 99701-0023

712500

Alto Paraíso, 03d. (01 ste)
02 vgs, porcel. cz. planej.,
t o p  r e f . :  C A 1 0 0 8
imoveismercurio.com.br
3570-1200

718855

Bauru I $ 145 2d gr.2 chur
próx. Mary Dota ac. fin.
99754-9651 99776-9166

718769

Casa residencial, 94m²
a/c, 2 dorms. 1 st, rua D
Annuncio Camarosano,
R$ 200 mil, financia.
Contato: 99191-1313

718940

Casa Rua 13 de Maio q.
18 (11x33) 175m² a/c,
cial/resid. Tr. 99191-1313
R$ 490 mil

718939

Casa, R. Marcondes
Salgado, trata c/ pro-
prietário. 99811-1818.

230098

CONCRETO
Spazio Verde - Linda 
residência c/ 3 dorms
sendo 2 stes, compl.
armários, área gourmet c/
piscina, ótima localização,
permuta F: 2106-9500

719239

Cond. B. Saúde linda
de $280 p/ $220mil ac/
imovel -$ 99851 5959

719428

Condominios Plantão
Spazzio Verde novas!
Bolsa 99741-5848.

718556

EM EXPOSIÇÃO
520mil Jardim América
R. Fuas de mattos sabi-
no 15-30 sobrado 4dor
1/st completo AE 3vg
Ac.permuta-99635-5911

719056

Estoril 3dor s/ 1 suíte
edícula, churr, gara-
gem 8 car. 99164-7783

719032

EXPOSIÇAO
$450m Altos da Cidade
r. C. Gomes Duarte 8-42
3d/st 2salas 5g 396m ter
Ac. apto (-) valor -Veja
Parreira-  99658 2006

717738

J.Colonial 3d/1st 4vg
Plantão neste sábado.
Visite:99127-9836

719408

Jd Ferraz px Super-
merc Barracão 2d só
$110mil f: 99851-5959.

716229

Jd Tv 3d ac troca
F:99719-7070

719123

Jd. América, 2 quarteirões
da Getúlio, 03d. (01 ste),
02 vgs, 293m a/c, top,
plantão no local ref. CA
1008 imoveismercurio.
com.br F. 3570-1200

718856

Jd. Colonial Aberto__
R$ 750 mil-3Dor.(suite)
lazer completo.piscina
Cel- 99766-2223

719449

Octávio Rasi $130mil ac
veículo  F:99719-7070

719126

PLANTÃO
R.Nio MIyashiro,5-45
Sobrado.2dor.suite+
R$180mil. 99766-2223

719450

PVA novo sobrado 03
dorms. 1 suíte 2 salas copa
coz. lavand. 04 gars.
ótimo acabamento terr.
250 const. 220m² permuta
fincto fgts plantão no local
99776-8117 99794-2341

717935

R$380mil Carolina
c a s a  n o v a  3  d o r m
sendo 1 suíte. Ligue
99766-2223

666001

Residências  novas
fase de acab 2dor sa-
la coz wc qtal pt elet
2 gar 65m² ar.const.
R: Antonio Martins
q 4  a c  f i n a n c .
99793-0333_32372612

719427

Vânia Maria $ 220 3d. ste
próx. Panelão ac. fin. F.
99754-9651 / 99776-9166

718770

Casa no Cond. Jardins
do Sul 4 dorm c/ apto +
torna Bolsa 99741-5848

719445

MARÍLIA
Vende-se ou troca-se
casa em Maríl ia no
Pq das Esmeraldas por
casa, terreno ou apto
em Bauru. 99659-9770.

230143

$  122mil,Dante Aligieri
2d, financia 99630-8721
21067181 Residem12673

719452

$  128mil,Boa Vista,2d
sacada, sol manha, fin
99826-5092 Residem

719455

$  590 Ed.Colomb´Dor
3dor ste armários 2slas
prox. av. get.vargas
Bolsa Imob.99118-7550

709044

$ 149 Novitá 2d suíte
1gar térreo * Parcelo
Bolsa Imob. 99118-7550

705359

$ 280  Uatumã  2dor
suíte 1gar * Parcelo
Bolsa Imob.99118-7550

717162

$ 350 Infinity novo 3 d
suite sla 2amb varanda
gourmet  lazer  show  !!
Bolsa Imob  99125-9000

717985

$ 430 Costa Tropical 3d
suite sacada gourmet
prox.av .getulio vargas
Bolsa Imob. 99118-7550

707794

$ 470 Costa Corais  3dr
ste sala 2 amb  varanda
gourmet magnífico lazer
maravilhoso 99125-9000

717986

$ 490 Monte Carmel
3d suíte comp a/e ar
2gar * troco apto - $
Bolsa 99118-3604

717158

$ 550 mil Terrazze frente
Igreja S. Cristovão 03
dorms. 1 suíte c/ a/e, 2
salas, coz. planej. varanda
gourmet, 2 gars. lazer
completo aceita fincto,
fgts. 3021-3738 99776-8117

715029

$ 790  Fontainebleau,
3sts 3sls 150m² andar
alto ac terreno cond.
Bolsa Imob. 98141-8595

717415

$360 mil, Ed. Trianon
ao lado do Shopping,
Bauru, 3 dorm., 2gar.,
dep. ,  área de lazer,
partic. F: 99661-7959.

230052

$400.000 + financiamento
Res. Milenium, sol manhã
130 m2, 3qto s/ 1 suite,
3 banh., varanda gourmet,
Churrasqueira climatizado
Ac. Tca. Veículos e motos.
Propriet. (14) 99853-3500

719375

$75mil ao lado do__
Rasi 2dor 3016-0190

719424

199mil Jardim America
tres quadras da Getulio
3dor/1st AE 99635-5911

697601

3104-8000 - Lima ___
Lançamento Ed. Alaska
2dorm 1 suíte var.gourmet
Plantão de Vendas Sábado
das 9h às 13h. R. Alaska
x Av. Comendador José S.
Martha 99827-0114

719396

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
Ótimos negócios e opor-
tunidades! Creci 22722J
NR 3103-0000 ou 32410808

716015

Addad-Volpe, Came-
lias lindo apto refor-
mado, 3 dormitorios,
sala 2 amb, coz plan,
wc e 1 vaga, $ 195mil ,
F 99742-6503

719436

Addad-Volpe, Ecolife,
Ot Loc, Cod 9388, exce
lente andar, 2 dorm s/1
suite, varanda gourmet
completo em lazer,
F 99721-8061

719141

Addad-Volpe, Ed Eu-
r o  p a ,  C o d  1 0 5 11 ,
p rox  ao  Conf i ança
Max, comple to em
AE, 3dorm s/1sui 2
vagas, lazer comple-
to, F 98127-1308

719439

Addad-Volpe, Ed Gran
Torino, Cod 7306, $250
mil, 2dorm c/sacada, 2
vagas, otimo andar, pro
x a Duque e Fatec,
F 99721-8061

719142

Addad-Volpe, Ed Gran
Torino, Cod 9740, 2dor
completo em armarios,
financia, F 99796-2119

719443

Addad-Volpe, Ed Pe-
nin sula  de  Marau,
lindo,an dar alto, 3su-
ites repleto em AE,
climatizado, 2va gas,
lazer c.F98127-1308

719440

Addad-Volpe, Ed Sa-
bia Cod 10944, dife-
renciad 3dorm, sala 2
amb c/san ca, aceita
f i n a n c i a m e n t ,  $
130mil, F 99130-2864

719441

Addad-Volpe, Ed Taia
ma, lindo, 2dorm, sala
2amb com armarios, coz
plan, aceita financiam
$ 335mil, F 99130-2864

719442

Addad-Volpe, Via Vene
to e Itatiaia, vendo ou
troco por terreno em
condominio, Cod 9848
Cod 10869, F99701-0023

714842

Allure novo vazio 01 dorm.
sala 01 wc. coz. lavanderia
01 gar. $ oport. aceita finc.
Fgts 3021-3738 99776-8117

715025

Andaluzia Assuã vazio 02
dorms. 1 suíte c/ a/e, sala
estar jantar coz. planej.
andar alto 02 gars. ótimo
lazer cond. baixo. F: 3021-
3738 99776-8117

715026

Apto Gurupi, 3dorm s/
1suite c/ar condiciona
do, completo em armari
os, 2vagas, lazer com
pleto, F 99772-8990

717147

Cedro frente Bosque 03
dorms. 1 suíte c/ a/e, 2
salas sacada cozinha
planejada 02 gars. vazio
sol da manhã conservado.
3021-3738 / 99776-8117

715027

CONCRETO
Ed. Abrolhos - lindo ap. c/
3 dorms sendo 1 ste,
compl. em armários, 2
vgs, financia e permuta F:
2106-9500

719236

CONCRETO
Ed. Novitá – Lindo ap. 
diferenciado c/ 2 dorms
sendo  1  s te ,  próx.
SESC/USC, persianas na
sala, compl. em armários,
box blindex no wc,
financia. F: 2106-9500

719238

CONCRETO
Ed. Vitória - Excelente 
ap. c/ 2 dorms sendo 1 ste,
próx. à Unesp, compl. em
armários modernos, papel
de parede, luminárias,
Espelhos, box, chuveiros,
sacada fechada com
b l i n d e x  e  p i n t u r a
decorativa diferenciada,
parcela e permuta F:
2106-9500

719237

Costa Balena $ 290 2d.
arm. coz. plan. ac. fin. F.
99754-9651 / 99776-9166

718771

Costa Tropical novo 03
dorms. 1 suíte 2 salas
varanda gourmet coz.
planej. 02 gars. lazer $
oportunid. 3021-3738
/ 99776-8117

715031

COSTA TRPICAL
Adplan vrd gourmet
arm.embut, 2 vg cob.
$500mil 981158115

719423

Cronos, novo, compl,
px. Shopp. 99635-0366

230266

Ed Barcelona, vago.
F: 99635-0366

230268

Europa vazio apto 04
dorms. 02 suítes, armários
andar baixo, 02 salas,
escritório, lavabo, coz.
planej. 2 vagas + depósito
137m² ótimo lazer cond.
baixo aceita permuta.
99776-8117 3021-3738

718905

Frente USP - Via Vinci sol
da manhã vazio 2 dorms.
a/e, 02 salas, coz. plan. 01
w2c. gar. aceita fincto fgts
3021-3738 99776-8117

715030

GURUPI
$ 460mil ae ar cond
ac. financ. 98115-8115

719421

IMPERDIVEL!!!
Camel ias  3d  su i te
reformado lindo vazio
a p e n a s  $ 1 5 5  m i l  f
99859-5051

719077

OPORTUNIDADE
Edifício Conexion, 1
dormitório, sala, cozi-
nha, lavanderia, e w.c.
social, ótima locali-
z ação ,  R$155 .000 .
Contatos:14 99631-6151

230260

PREMIATTO
Residencial R. Henrique 
Savi, 3-62, prox.USP
Pronto para morar, 2
dorms. (2 suítes), até 2
vagas ,  1  en t rada  +
60 parcelas direto com a
construtora ou financ.
b a n c á r i o .  Vi s i t e  o
decorado c/ acabamentos
diferenciados. Plantão no
local. Bolsa Imóveis:
3234-3344 / 99172-4119.

719344

Saint  Tropez, 3d., 2 ou
3 vagas c/ depósito.
F: 11 98335-9826

228199

San Marino 2d, 1ste, 2
gar, reform. 98121-9678.

229701

TRIBECADUPLEX
80m² 02 suítes + lavabo
lindo altíssimo padrão
espaço gourmet piscina
novo 480 mil 99772-7047

717389

TROCO
Res.Icaro-Jd. América
3dor+dep. 2 Garagens
Próx.A,Getulio Vargas
Aceito Apto.1dor c/pgt
Veja Hoje Cel.9772-6097

706227

UATUMÃ
$340 arm emb sol ma-
nhã. 98115-8114

719420

$  2000,Bela Vista, 6d
s/1ste, T10x40, armarios
2vgs 30189093 Residem

719454

$500+ cond Cristo
Redentor novo 2d sla
coz wc garag vazio
vdo/ alg 99771-3883

719417

$640 Casa 1d 1º mês
g r á t i s  Vi l a  F a l c ã o
Whats 99701-3512

711123

$700,00 Ed.Vitória 2d
1st,px Unesp 98125-5088

719405

.Apartamentos.opções.
Eddie Frank.1d+ R$450
Diana. 3dor.+dep.$650
Caires.1dor+dep. $750
San Remo 3d/ste $800
Horizonte.2dor+.R$850
San Marco.2dor.$1.000
Plaza Spanã.2d.+$1.100
Cobertura Spazio$1.400
Ebel 3dor+dep.....$1.000
Parreira- 98112-2121
Confira- 99658-2006

719448

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
Ótimos negócios e opor-
tunidades! Creci 22722J
NR 3103-0000 ou 32410808

716016

Addad-Volpe, Ed Plati
num, Cod 9572, prox
USC, 1dorm, $600 comp
AE, F 99756-4944

717730

ALUGA-SE
Premiatto novíssimo 
Apto. c/ 2suites, 2 terraços
2 vg.cob., amplo living,
jantar e cozinha conj.,
completo em armários,
lazer completo, salão de
f e s t a s  c /  g o u r m e t ,
churrasqueira, piscina
adulto e infantil, fitness,
lan house, brinquedoteca.
Excel. localização. Rua
Henrique Savi,3-62. Prox.
U S P.  P l a n t ã o  n o
local. Bolsa Imóveis:
3234-3344 / 99172-4119.

719345

Ap. V. Inglesa 3d, $700.
F: 98115-7689. Rondon.

230074

J. Marambá, alugo res. c/
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